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Rakenskapsar 2022-01-01 -
2022-12-31

Period: 2022-01-01 - 2022-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Kassa och bank

-
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20 PlusGiro
30 Swedbank rorligt
40 Swedbank placering

-
©

-
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Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

2060 Eget kapital i ideella féreningar
2098 Vinst eller forlust fran foregaende ar

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

2440 Leverantorsskulder
2441 Kortfristiga skulder
2890 Kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR
OCH SKULDER

BERAKNAT RESULTAT
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Ing balans Ing saldo
0,00 0,00

438 073,10 438 073,10
7 342,98 7 342,98
147,19 147,19

445 563,27 445 563,27
445 563,27 445 563,27
445 563,27 445 563,27
-312 459,31 -312 459,31
-78 864,26 -78 864,26
-391 323,57 -391 323,57
0,00 0,00

0,00 0,00

-54 239,70 -54 239,70
-54 239,70 -54 239,70
-445 563,27 -445 563,27
0,00 0,00

Utskrivet 2023-02-16 10:08
Senaste vernr A 276

Period

0,00

9 062,95
7 196,21
0,00

16 259,16

16 259,16

16 259,16

0,00
0,00

0,00

-1914,98
-50 000,00
50 000,00

-1 914,98

-1 914,98

14 344,18

Utg balans

0,00

447 136,05
14 539,19
147,19

461 822,43

461 822,43

461 822,43

-312 459,31
-78 864,26

-391 323,57

-1914,98
-50 000,00
-4 239,70

-56 154,68

-447 478,25

14 344,18
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